CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

   PORTARIA Nº  237,  de 11 julho de 2014.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar em parte, a Portaria nº 193/2014, para
modificar o PLANTÃO JUDICIÁRIO das comarcas do interior:

COMARCAS SEDE DO PLANTÃO PERÍODO JUÍZES

Atalaia
Boca da Mata

Cajueiro
Capela

Marechal Deodoro
Pilar

Rio Largo
Santa Luzia do Norte

São Miguel dos Campos
Viçosa

                                                       JULHO

São Miguel dos Campos 19 e 20
Dr. André Avancini D´Ávila
Fone: 3271-1816
Rua Francisco Cvalcante, 51 - Centro
4varasm@tjal.jus.br

Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA
                                               Corregedor-Geral da Justiça

*Republicada por incorreção.